
 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХV сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ № 12-35/2024 

 

13 лютого 2024 року                                                           село Великий Кучурів 

 

Про затвердження необхідного мінімального 
переліку ритуальних послуг та предметів 
ритуальної належності на поховання в тому 
числі окремих категорій громадян на 
території Великокучурівської сільської ради 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про поховання та похорону справу», з метою 
організації поховання за рахунок коштів сільського бюджету  
військовослужбовців, які загинули (померли) під час проходження військової 
служби, одиноких громадян, які не мають родин на території 
Великокучурівської сільської ради, 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити мінімальний перелік ритуальних послуг та предметів ритуальної 
належності на поховання військовослужбовців, які загинули (померли) під час 
проходження військової служби, померлих одиноких громадян, осіб без 
певного місця проживання, від поховання яких відмовилися рідні на території 
Великокучурівської сільської ради, згідно додатку. 
 

2.Начальнику відділу - головному бухгалтеру відділу  бухгалтерського обліку 
та звітності  сільської ради при оплаті за ритуальні послуги та предметів 
ритуальної належності керуватись  даним затвердженим Переліком. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань житлово- комунального господарства сільської ради Дмитра 
ЦУРКАНА та на постійну комісію з питань житлово- комунального 
господарства , комунальної                 власності,  промисловості,  підприємництва 
та сфери послуг, містобудування та будівництва сільської ради  (голова комісії 
–Ярослав ЯЦКО). 

 

 

           Сільський голова Василь ТОДЕРЕНЧУК 



                                                                                        Додаток  

                                                             до рішення ХХХV сесії VIII скликання 

                                                             № 12 - 35/2024 від 13 лютого 2024 року  

 

Мінімальний перелік ритуальних послуг та  
предметів ритуальної належності на поховання військовослужбовців, які 

загинули (померли) під час проходження військової служби, померлих 
одиноких громадян, осіб без певного місця проживання, від поховання 

яких відмовилися рідні на території Великокучурівської сільської ради. 
 

№ 
п/п 

Перелік послуг та виробів 

1 Продуктові набори (помани) 
2 Домовина (труна) 
3 Табличка 

4 Подушка 

5 Накидка 

6 Похоронний набір 

7 Рушник великий 

8 Рушник малий 

9 Рушник середній 

10 Лампадка мала 

11 Свічка мала 

12 Свічка велика 

13 Лампадка велика 

14 Квіти 

15 Траурна стрічка 

16 Вінок ритуальний 

17 Послуги катафалки 

18 Послуги з копання могили 

19  Автобус супроводження 

 

 

             Секретар сільської ради                                         Марія ЦУРКАН 


